
I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени

1 I Павловић Милица     01/2015 Б 5,00 0,00 10,00 3,00 9,00 0,00 3,00 8,00

2 I Огњановић Ирена     07/2015 Б 5,00 0,00 20,00 0,00 6,00 0,00 0,00 8,00

3 I Арсић Јасмина                       13/2015 Б 5,00 0,00 20,00 0,00 6,00 0,00 0,00 8,00

4 I Станојковић Маја     18/2015 Б 5,00 5,00 20,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00

5 I Златар Лука               16/2015 Б 5,00 5,00 20,00 0,00 9,00 0,00 0,00 5,00

6 I Јовић Андреа             23/2015 Б 5,00 0,00 20,00 0,00 6,00 0,00 0,00 5,00

7 I Јанковић Јелена 06/2015 Б 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 14,00

8 II Чолић Ђурђина         09/2015 Б 5,00 0,00 20,00 0,00 6,00 0,00 0,00 8,00

9 II Кочовић Драгана      04/2015 Б 5,00 0,00 20,00 0,00 6,00 0,00 0,00 8,00

10 II Симовић Невена       10/2015 Б 5,00 0,00 5,00 3,00 6,00 3,00 3,00 8,00

11 II Богојевић Николета   17/2015 Б 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00

12 II Марковић Душан      20/2015 Б 5,00 0,00 20,00 3,00 9,00 3,00 3,00 5,00

13 II Јовановић Кристина  24/2015 Б 5,00 0,00 20,00 0,00 6,00 0,00 0,00 5,00

14 II Гвозденовић Богдан 20/2014 Б 5,00 5,00 0,00 3,00 9,00 3,00 0,00 0,00

15 III Марић Милица              08/2015 Б 5,00 5,00 5,00 0,00 8,00 0,00 3,00 5,00

16 III Перовић Исидора          03/2015 Б 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,00

17 III Ћирић Кристина           12/2015 Б 5,00 5,00 5,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,00

18 III Радовановић Милена    22/2015 Б 5,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

19 III Славковић Неда             15/2015 Б 5,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00

20 III Ивановић Душан           25/2015 Б 5,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 8,00

21 IV Васиљевић Милица        02/2015 Б 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 5,00

22 IV Николић Душан              05/2015 Б 5,00 0,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 8,00

23 IV Милановић Павле           11/2015 Б 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00

24 IV Павловић Стефан            14/2015 Б 5,00 5,00 5,00 3,00 6,00 3,00 0,00 8,00

25 IV Обрадовић Никола          19/2015Б 5,00 0,00 15,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00

26 IV Богдановић Илија            21/2015 Б 5,00 0,00 0,00 6,00 9,00 0,00 6,00 3,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена)
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IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени

1 I Павловић Милица     01/2015 Б 5,00 5,00 0,00 3,00 0,00 3,00 5,00

2 I Огњановић Ирена     07/2015 Б 11,00 9,00 0,00 3,00 0,00 5,00

3 I Арсић Јасмина                       13/2015 Б 8,00 9,00 3,00 3,00 0,00 3,00 8,00

4 I Станојковић Маја     18/2015 Б 8,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00

5 I Златар Лука               16/2015 Б 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00

6 I Јовић Андреа             23/2015 Б 5,00 5,00 0,00 0,00 3,00 3,00 11,00

7 I Јанковић Јелена 06/2015 Б 11,00 5,00 0,00 3,00 0,00 6,00 8,00

8 II Чолић Ђурђина         09/2015 Б 8,00 8,00 0,00 3,00 0,00 3,00 8,00

9 II Кочовић Драгана      04/2015 Б 8,00 9,00 0,00 3,00 0,00 5,00

10 II Симовић Невена       10/2015 Б 5,00 5,00 0,00 3,00 0,00 6,00 5,00

11 II Богојевић Николета   17/2015 Б 5,00 8,00 0,00 3,00 0,00 3,00 8,00

12 II Марковић Душан      20/2015 Б 3,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00

13 II Јовановић Кристина  24/2015 Б 5,00 5,00 0,00 0,00 3,00 3,00 8,00

14 II Гвозденовић Богдан 20/2014 Б 3,00 3,00 0,00 6,00 9,00 3,00 12,00

15 III Марић Милица              08/2015 Б 6,00 7,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,00

16 III Перовић Исидора          03/2015 Б 3,00 7,00 0,00 12,00 0,00 3,00 8,00

17 III Ћирић Кристина           12/2015 Б 11,00 8,00 0,00 3,00 0,00 3,00 5,00

18 III Радовановић Милена    22/2015 Б 8,00 5,00 3,00 0,00 3,00 3,00 8,00

19 III Славковић Неда             15/2015 Б 0,00 5,00 3,00 12,00 6,00 3,00 13,00

20 III Ивановић Душан           25/2015 Б 8,00 8,00 3,00 3,00 0,00 3,00 8,00

21 IV Васиљевић Милица        02/2015 Б 8,00 8,00 0,00 8,00 3,00 3,00 10,00

22 IV Николић Душан              05/2015 Б 5,00 5,00 0,00 0,00 6,00 6,00 8,00

23 IV Милановић Павле           11/2015 Б 11,00 9,00 3,00 3,00 0,00 8,00

24 IV Павловић Стефан            14/2015 Б 15,00 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00

25 IV Обрадовић Никола          19/2015Б 8,00 8,00 3,00 3,00 0,00 5,00

26 IV Богдановић Илија            21/2015 Б 5,00 3,00 6,00 3,00 3,00 3,00 8,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).
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